PREISLISTE SOMMER 2024

Schließen Sie in den Monaten Juni, Juli, August oder September ein neues Abo (=NeukundIn) ab, dann kommen nachfolgende Sonderpreise zur Anwendung. Die Preise verstehen sich exklusive Mehrwertsteuer (netto).

Geben Sie bei Ihrer Bestellung den Rabatt-Code "Sommer2024" ein.



OBSTGENUSS

Der Bestseller in konventioneller Qualität 4 Sorten, Gewicht frei wählbar in 1kg Schritten

je Kilogramm im Probemonat (4 Lieferungen) €	2,29
je Kilogramm nach dem Probemonat €	3,79
Abnahmemenge ab 10kg, je Kilogramm <mark>PREIS</mark> €	2,79



BIO OBSTGENUSS

Der Bestseller in Bio Qualität 4 Sorten, Gewicht frei wählbar in 1kg Schritten

je Kilogramm im Probemonat (4 Lieferungen) € 3,29)
je Kilogramm nach dem Probemonat € 4,79)
Abnahmemenge ab 10kg, je Kilogrammprels € 3,79)

ZUSTELLDIENST

je Zustellung € 3,00

WIR BRINGEN DIE VITAMINE DIREKT AN IHREN ARBEITSPLATZ! Kostenlose Hotline: 01/599 92 · bestellung@obstkorb.at

"Obstkorb" ist eine eingetragene Marke der Firma Hausfreund HandelsgesmbH, Industriestraße 70, A-1220 Wien. Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten.



KRAFT FÜR KLUGE KÖPFE

Was wir zum Obst auch noch dazu liefern können



ArtNr.	MILCH	Preis netto
418380	Nöm Vollmilch 3,5% länger frisch	€ 2,29 /11 Pkg.
418381	Nöm Waldviertler BIO	€ 2,69 / 1 I Pkg.
418378	Nöm laktosefreie 1,8%	€ 2,39 /11 Pkg.
419399	JOYA Natur und Calcium vegan	€ 2,69/11 Pkg.
421692	Oatly! Bio Hafer Drink, vegan	€ 2,69/11 Pkg.













ArtNr.	BIO GEMÜSE	Preis netto	
421263	Bio Paprika rot	€ 1,99 / Stück	
421264	Bio Paprika gelb	€ 1,99 / Stück	
421265	Bio Paprika grün	€ 1,99 / Stück	
421266	Bio Gurke Mini	€ 4,99 / 500 g Pkg.	

ArtNr.	BIO GEMÜSE	Preis netto
421267	Bio Cocktailtomate	€ 4,49 / 500 g Pkg.
421268	Bio Karotte	€ 2,69 / 1 kg Pkg.
421269	Bio Gurke	€ 1,99 / Stück



ArtNr.	BRAINFOOD	Preis netto
418877	Early Bird, Bio (Nuss Mix)	€ 5,99 / 150 g Pkg.
418878	Energiekick, Bio (Nuss, Kokos, Cranberry)	€ 5,99 / 200 g Pkg.
418397	Vitality Studentenfutter (Nussmix Rosinen)	€ 18,99 / 1 kg Pkg.
418387	Vitality Nuss spezial (Cashew, Mandel, Haselnuss, Pekan)	€ 34,99/1kg Pkg.



WIR BRINGEN DIE VITAMINE DIREKT AN IHREN ARBEITSPLATZ!

Kostenlose Hotline: 01/599 92

bestellung@obstkorb.at

